
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6 
  

Usnesení 
40. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.07.2024 

  

čís. 0519/RMObM-MH/2226/40 
- 

0523/RMObM-MH/2226/40 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. v.r. 
starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Jiří Pagáč v.r. 
1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6 
  

  
  
Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.07.2024 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0519/RMObM-MH/2226/40 OI/RMOb/0045/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo        
a smlouvy příkazní – Výkon činnosti    
TDS a Koordinátora BOZP při realizaci 
stavby „Energetické úspory             
BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ 

0520/RMObM-MH/2226/40 OI/RMOb/0046/24 Návrh na uzavření Smlouvy o dílo       
na realizaci veřejné zakázky „Energetické 
úspory BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ 

0521/RMObM-MH/2226/40 OI/RMOb/0047/24 Návrh na uzavření Dodatku č. 2       
SoD č. S/0398/2023/OI stavby 
„Regenerace sídliště Přemyslovců, 
Ostrava-Mariánské Hory“ 

0523/RMObM-MH/2226/40 OF/RMOb/0021/24 Rozpočtová opatření 
  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OI/RMOb/0048/24 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy    
na zadavatelskou a poradenskou činnost 
k výběru zhotovitele veřejné zakázky    
na stavební práce ve zjednodušeném 
podlimitním řízení: „Výměna ZTI          
v BD Rtm. Gucmana 1190/3“ 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6 
  

  
 
OI/RMOb/0045/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní – Výkon činnosti 
TDS a Koordinátora BOZP při realizaci stavby „Energetické úspory 
BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ 
  
Usnesení číslo: 0519/RMObM-MH/2226/40 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní o výkonu 

TDS a Koordinátora BOZP při realizaci stavby „Energetické úspory 
BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ se zhotovitelem Sdružení TDS s.r.o. Švabinského 1700/4, 
70200 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO 286 39 707 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní o výkonu TDS a Koordinátora BOZP 

při realizaci stavby „Energetické úspory BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ se zhotovitelem 
Sdružení TDS s.r.o. Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, 
IČO 286 39 707, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní k podpisu a zajistit 

její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 02.08.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6 
  

 
OI/RMOb/0046/24 
Návrh na uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 
„Energetické úspory BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ 
  
Usnesení číslo: 0520/RMObM-MH/2226/40 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky 

pod názvem „Energetické úspory BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“ se zhotovitelem 
KP REVITAL, s.r.o., se sídlem Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, 
IČ 02632195, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o dílo na provedení veřejné zakázky pod názvem: „Energetické 

úspory BD Lázeňská 1, 2, 3, 4“, se zhotovitelem KP REVITAL, s.r.o., se sídlem 
Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá, IČ 02632195, dle přílohy 
č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Smlouvu o dílo k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 30.08.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6 
  

 
OI/RMOb/0047/24 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 SoD č. S/0398/2023/OI stavby 
„Regenerace sídliště Přemyslovců, Ostrava-Mariánské Hory“ 
  
Usnesení číslo: 0521/RMObM-MH/2226/40 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) projednala 
  návrh odboru investičního na uzavření Dodatku č. 2 ke SoD č. S/0398/2023/OI 

se zhotovitelem Projektová společnost Přemyslovců – Společník č. 1 - PPS Kania, 
s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 268 21 940; Společník 
č. 2 - Projekt 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 483 91 531, 
zastoupenou společností č. 1 PPS Kania, s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava
– Mariánské Hory, IČO 268 21 940, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 ke SoD č. S/0398/2023/OI se zhotovitelem Projektová 

společnost Přemyslovců – Společník č. 1 - PPS Kania, s.r.o., Nivnická 665/10, 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČO 268 21 940; Společník č. 2 
- Projekt 2010, s.r.o., Ruská 43, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČO 483 91 531, 
zastoupenou společností č. 1 PPS Kania, s.r.o., Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 
– Mariánské Hory, IČO 268 21 940, dle přílohy č. 1 předkládaného materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu připravit Dodatek č. 2 k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Mgr. Jaroslav Čermák, T: 30.08.2024 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OF/RMOb/0021/24 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 0523/RMObM-MH/2226/40 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

  
1. zvýší se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - stavby, ORJ 16, ORG 1000246000000, ÚZ 501   o   302.000 Kč 
sníží se 
§ 2212 - silnice, pol. 6121 - stavby, ORJ 16,  
ORG 1000154000000, ÚZ 501       o   302.000 Kč 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6 
  

2. zvýší se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek,  
ORJ 11, ÚZ 87         o     5.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek,  
ORJ 11, ÚZ 144113021        o     7.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek,  
ORJ 11, ÚZ 144513021        o    38.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený,  
ORJ 11, ÚZ 87         o     3.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený,  
ORJ 11, ÚZ 144113021        o     4.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5139 - nákup materiálu jinde nezařazený,  
ORJ 11, ÚZ 144513021        o    23.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 11, ÚZ 87   o     2.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 11, ÚZ 144113021  o     3.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5175 - pohoštění, ORJ 11, ÚZ 144513021  o    15.000 Kč 
sníží se 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7, ÚZ 87  o    10.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7,  
ÚZ 144113021         o    14.000 Kč 
§ 4349 - ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám  
fyzických osob, pol. 5171 - opravy a udržování, ORJ 7,  
ÚZ 144513021         o    76.000 Kč 

  
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lucie Janošová, T: 26.07.2024 
 vedoucí odboru finančního 
 
 


